
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
 

 

 

П Р И К А З 
 

от 27.11.2019 г.  № 01-21/607 г. Анадырь 
 

Об утверждении персонального 

состава организаторов в аудиториях 

проведения итогового сочинения 

(изложения) в пункте проведения 

экзаменов городского округа 

Анадыря в 2019 году 

 

В целях проведения на территории городского округа Анадыря итогового 

сочинения (изложения), которое является допуском к государственной итоговой 

аттестации в 2020 году выпускников, освоивших программы среднего общего 

образования в форме единого государственного экзамена  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персональный состав организаторов в аудиториях проведения 

итогового сочинения (изложения) в пункте проведения экзаменов городского округа 

Анадыря, которое является допуском к государственной итоговой аттестации в 2020 

году выпускников, освоивших программы среднего общего образования в форме 

единого государственного экзамена согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и 

качества образования Департамента образования и науки Чукотского автономного 

округа (Полякова Н.А.). 

 

 

 

Начальник Департамента          А.Г. Боленков 

 



 2 

 

Приложение  

к приказу Департамента 

образования и науки Чукотского 

автономного округа 

от 27.11.2019 г. № 01-21/607 
 

Персональный состав организаторов в аудиториях проведения итогового 

сочинения (изложения) в пункте проведения экзаменов городского округа 

Анадыря, которое является допуском к государственной итоговой аттестации в 

2020 году выпускников, освоивших программы среднего общего образования в 

форме единого государственного экзамена 

 

№ ФИО  

организаторов в 

аудиториях 

Должность 

организаторов в аудиториях 

Пункт проведения экзамена (далее – ППЭ) городского округа Анадырь 

1.  Бек  

Юлия Сергеевна 

- заместитель директора по административно-

хозяйственной деятельности Государственного 

автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования Чукотского 

автономного округа «Чукотский институт развития 

образования и повышения квалификации»; 

2.  Завражных  

Денис Львович 

- методист отдела методического сопровождения 

учреждений культуры Чукотского автономного 

округа Государственного автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования 

Чукотского автономного округа «Чукотский 

институт развития образования и повышения 

квалификации»; 

3.  Защитина 

Анна Васильевна 

- методист по аттестации работников 

образовательных учреждений центра оценки 

качества образования и аттестации 

Государственного автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования 

Чукотского автономного округа «Чукотский 

институт развития образования и повышения 

квалификации»; 

4.  Пивович  

Арина Игоревна 

- методист по профильному и предпрофильному 

образованию центра развития образования 

Государственного автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования 

Чукотского автономного округа «Чукотский 

институт развития образования и повышения 

квалификации»; 

5.  Смирнова  

Ирина Борисовна 

- методист по общему образованию отдела 

методического сопровождения ОУ городского 

округа Анадырь Государственного автономного 



 3 

учреждения дополнительного профессионального 

образования Чукотского автономного округа 

«Чукотский институт развития образования и 

повышения квалификации»; 

6.  Шаповалова  

Людмила Витальевна 

- специалист ресурсного центра по поддержке 

образования Государственного автономного 

учреждения дополнительного профессионального 

образования Чукотского автономного округа 

«Чукотский институт развития образования и 

повышения квалификации» 

7.  Болдырева  

Байрта Григорьевна 

- учитель иностранного языка Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1 города 

Анадыря»; 

8.  Большанина  

Елена Васильевна 

- учитель истории и обществознания 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

9.  Габидуллина  

Ильмира Римовна 

- учитель химии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

10.  Дацева  

Татьяна Анатольевна 

- учитель биологии, географии Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1 города 

Анадыря»; 

11.  Кабачкова  

Елена Николаевна 

- учитель биологии, географии Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1 города 

Анадыря»; 

12.  Ушанова  

Ирина Николаевна 

- учитель биологии, географии Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1 города 

Анадыря»; 

13.  Шаповалов  

Павел Иванович 

- учитель технологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

14.  Лаврентьева  

Оксана Николаевна 

- учитель изобразительного искусства 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

15.  Лебедева  

Людмила Николаевна 

- учитель математики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

16.  Богданова  

Ольга Федоровна 

- учитель математики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

17.  Дацев  

Александр Анатольевич  

- учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 



 4 

18.  Воржева  

Любовь Николаевна 

- учитель математики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

19.  Чилданова  

Ольга Александровна 

- учитель химии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

20.  Бурмага  

Ольга Анатольевна 

- учитель математики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

21.  Дяченко  

Лилия Николаевна 

- учитель информатики Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1 города 

Анадыря»; 

22.  Бойцова  

Ольга Анатольевна 

- учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

23.  Антонюк  

Бажена б/о 

- учитель основ безопасности жизнедеятельности 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

24.  Ивойлов  

Сергей Владимирович 

- учитель технологии  Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря»; 

25.  Моргунов  

Андрей Евгеньевич 

- учитель физической культуры Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1 города 

Анадыря»; 

26.  Жулькова  

Лариса Геннадьевна 

- учитель технологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 города Анадыря». 
  


